
Месе ци  О бв рс к и до 30  де на  О бв рс к и до 60  де на  Обврски над 60 ден 
     Вкупно 

Утужени Н еу ту ж е ни  Вкупно  
Ја нуа ри 1.326.293 77.929  2.257.111 2.257.111 3.661.333 
Февруари 410.716 1.060.323                       1.974.901 1.974.901 3.445.940 
Ма рт                           693.081 253.325  2.302.180 2.302.180 3.248.586 
Април  509.728 691.714  3.498.077 3.498.077                  4.699.519                                                          

4.699.519 Мај 362.066 481.251  3.606.266 3.606.266                  4.449.583 
Ју ни 740.278 374.964                        3.612.815 3.612.815                  4.728.057   

4.728.057 Јули                          717.245                          564.484                       2.461.812 2.461.812                  3.743.541 
Август 2.429.685                         499.810                       2.574.822 2.574.822                  5.504.317 

Се пте мв ри                          701.315                     2.348.033                      2.731.492                    2.731.492 5.780.840 
О кт омв ри 620.080 582.985  4.421.515 4.421.515 5.624.580 
Ное мври 492.074 390.283  3.927.201 3.927.201 4.809.558 
Декември  758.639 361.215  2.217.066 2.217.066 3.336.920 

 

Расходна Ставка Вкупно Обврски 
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           Тотал                        3.336.920                                
1.920.370           
1.920.370  
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Образло же ни е  

Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 23% се обврски до 30 дена 11% се обврски  
    до 60 дена и 66% се обврски  над 60 дена.Капиталните обврски изнесуваат 352.292 денари или проц- 
    ентуално 11 % од вкупната сума на обврски.  
 

     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители ЛИНДИ ЈТД с.Стрелци - 32.392, ДАЛТА - 6.300 
МГ ПРОЕКТ СКОПЈЕ - 146.979, ХИДРО ГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕРИНГ - 40.800, ЛЕНДИ ГРУП - 26.312, АС СЕЊАК - 99.509  
 
   Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните 
   ЗЕЛС - 57.127, ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп - 284.000, КМГ ЕОЛ КВАЗАР - 1.764.960  
   Ветеринарна станица - 46.347, Адвокат Шкодран Алили - 57.356  
   Центар за развој на југозападен плански регион - 50.000, 
   СОЛАС-ЕКС-ИМ - 76.811 
   ЈКП Комунална Хигиена - 377.046, ЈП Водовод и канализација - 50.122, 
   Плант медика - 46.256 
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